Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020
Edital n.º 03/2020

O Prefeito de Santa Izabel do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no
Edital nº 01/2020, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a
Comissão Organizadora de Concursos, nomeada através da Portaria nº 12.878 de 28 de Outubro de 2020, resolve,

TORNAR PÚBLICA

1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Concurso Público
nº 001/2020, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 001/2020.

2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas

inscrições automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:
INSC CARGO NOME

139279 CUIDADOR SOCIAL ELISEU DE QUADROS

139274 CUIDADOR SOCIAL GESSICA BEATRIZ GATELI

139275 CUIDADOR SOCIAL JARDEL VIEIRA DE SÁ

139271 CUIDADOR SOCIAL WILLIAN BORTOLOTTO

139282 NUTRICIONISTA MAIARA INÊS GAMBATTO

139295 NUTRICIONISTA PAOLA MACHADO PARREIRAS

139284 NUTRICIONISTA THAYNÁ DE OLIVEIRA CARVALHO

139296 NUTRICIONISTA VIVIANE SILVEIRA OLBACH

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:
MOTIVO: NÃO CUMPRIMENTO DO ITEM 6 E SEGUINTES SUBITENS DO EDITAL Nº 001/2020:

INSC CARGO NOME SOLICITAÇÃO

139287 CUIDADOR SOCIAL ALINE APARECIDA GLUSZCZAK INDEFERIDA

139267 CUIDADOR SOCIAL FERNANDO BERGAMIN INDEFERIDA

139268 CUIDADOR SOCIAL JONIA SCHMATZ SPADA INDEFERIDA

3º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDAS poderão
pagar o boleto bancário correspondente a sua taxa de inscrição até o dia 25 de novembro de 2020.

4º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Izabel do Oeste - PR, 16 de novembro de 2020.

MOACIR FIAMONCINI
Prefeito de Santa Izabel do Oeste/PR

VOLNEI PEDRO SOARES

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos
Município de Santa Izabel do Oeste/PR